
Championnat départemental du Val-de-Marne

GOLF BLUEGREEN MAROLLES EN BRIE - 05.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CARRE - FOUQUE, Mathis MAROLLES 12,2 76 76

2 --- PETER, Ghislain MAROLLES 10,5 76 76

3 --- BETEILLE, Jean MAROLLES 8,2 76 76

4 --- BARON, Julien MAROLLES 16,3 79 79

5 --- MHAMMEDI ALAOUI, Brahim NATIXIS 15,4 80 80

6 --- GARD, Dominique AIRSHOT 21,9 81 81

7 --- CAIRNS-BERTEAU, Fraser ROISSY 13,6 81 81

8 --- BARBIER, Julien ASGAF 10,8 83 83

9 --- PORTENEUVE, Jean Marc MAROLLES 23,0 83 83

10 --- ROUAULT, Christophe ASGAF 13,4 85 85

11 --- SIMON, Bruno ASGAF 18,3 85 85

12 --- RAJAOSAFARA, Andy MAROLLES 22,7 86 86

13 --- GRANTANGE, Pascal ASGAF 16,2 86 86

14 --- JARDINET, Jean-Pierre GOLF PARIS 13 30,4 86 86

15 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 13,1 86 86

16 --- BOYER, Remy MAROLLES 20,6 86 86

17 --- GRIRI, Mohamed AIRSHOT 18,0 87 87

18 --- TATIN, Nicolas MAROLLES 21,2 87 87

19 --- MOREL, Jules TREMBLAY PARC 23,0 87 87

20 --- KONAN, Marc THIAIS 28,6 87 87

21 --- LENOIR, Didier MAROLLES 27,3 88 88

22 --- SAUVETON, Xavier MAROLLES 28,6 90 90

23 --- JULES GASTON, Jean-François MAROLLES 22,4 91 91

24 --- PICARD, Alexandre TREMBLAY PARC 21,9 92 92

25 --- KAHIA, Kevin MAROLLES 16,4 93 93

26 --- BOSSARD, Quentin MAROLLES 26,1 94 94

27 --- SAXEMARD, Samuel TEMPLIERS 18,4 95 95

28 --- TONNOIR, Alain MAROLLES 39,4 96 96
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29 --- JEANNE, Eric ASGAF 24,1 96 96

30 --- LEGENDRE, Stanislas AIRSHOT 23,9 97 97

31 --- KERFOURN, Dominique ASGAF 27,9 97 97

32 --- DOBLER, Jean-Pierre THIAIS 28,2 98 98

33 --- LOPEZ, Jean Marie ASGAF 25,7 99 99

34 --- SEREIS, Sandy VERRIERES LE BUISSON 12,8 102 102

35 --- CREUZAUD, Cyril MAROLLES 42,5 106 106

36 --- BONIFACIO, Tony MAROLLES 32,0 109 109

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JARDINET, Jean-Pierre GOLF PARIS 13 30,4 62 62

2 --- TONNOIR, Alain MAROLLES 39,4 63 63

3 --- KONAN, Marc THIAIS 28,6 64 64

4 --- GARD, Dominique AIRSHOT 21,9 65 65

5 --- CARRE - FOUQUE, Mathis MAROLLES 12,2 66 66

6 --- PORTENEUVE, Jean Marc MAROLLES 23,0 66 66

7 --- MHAMMEDI ALAOUI, Brahim NATIXIS 15,4 67 67

8 --- SAUVETON, Xavier MAROLLES 28,6 67 67

9 --- LENOIR, Didier MAROLLES 27,3 67 67

10 --- BARON, Julien MAROLLES 16,3 68 68

11 --- PETER, Ghislain MAROLLES 10,5 68 68

12 --- RAJAOSAFARA, Andy MAROLLES 22,7 69 69

13 --- CREUZAUD, Cyril MAROLLES 42,5 70 70

14 --- MOREL, Jules TREMBLAY PARC 23,0 70 70

15 --- CAIRNS-BERTEAU, Fraser ROISSY 13,6 70 70

16 --- TATIN, Nicolas MAROLLES 21,2 71 71

17 --- BOYER, Remy MAROLLES 20,6 71 71

18 --- BETEILLE, Jean MAROLLES 8,2 71 71

19 --- SIMON, Bruno ASGAF 18,3 72 72

20 --- GRIRI, Mohamed AIRSHOT 18,0 74 74

21 --- JULES GASTON, Jean-François MAROLLES 22,4 74 74

22 --- ROUAULT, Christophe ASGAF 13,4 74 74

23 --- BOSSARD, Quentin MAROLLES 26,1 74 74

24 --- KERFOURN, Dominique ASGAF 27,9 75 75

25 --- GRANTANGE, Pascal ASGAF 16,2 75 75

26 --- BARBIER, Julien ASGAF 10,8 75 75

27 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 13,1 75 75
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28 --- PICARD, Alexandre TREMBLAY PARC 21,9 76 76

29 --- DOBLER, Jean-Pierre THIAIS 28,2 76 76

30 --- JEANNE, Eric ASGAF 24,1 78 78

31 --- LEGENDRE, Stanislas AIRSHOT 23,9 79 79

32 --- LOPEZ, Jean Marie ASGAF 25,7 79 79

33 --- KAHIA, Kevin MAROLLES 16,4 82 82

34 --- SAXEMARD, Samuel TEMPLIERS 18,4 82 82

35 --- BONIFACIO, Tony MAROLLES 32,0 83 83

36 --- SEREIS, Sandy VERRIERES LE BUISSON 12,8 92 92

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BEHUEL, Helene OZOIR 38,9 83 83

2 --- LI, Shuk Han MONT GRIFFON 18,9 86 86

3 --- CATEL, Francoise MAROLLES 15,9 92 92

4 --- HELLET, Nicole MAROLLES 27,4 100 100

5 --- GRIRI, Sihem AIRSHOT 45,0 106 106

6 --- BALUT, Chloé AIRSHOT 31,0 110 110

Dames | Stroke play - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BEHUEL, Helene OZOIR 38,9 50 50

2 --- GRIRI, Sihem AIRSHOT 45,0 67 67

3 --- LI, Shuk Han MONT GRIFFON 18,9 69 69

4 --- CATEL, Francoise MAROLLES 15,9 78 78

5 --- HELLET, Nicole MAROLLES 27,4 78 78

6 --- BALUT, Chloé AIRSHOT 31,0 84 84
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Total :  84 joueurs


